
	
	

	

	

    

	Reklama
	
	






		
            
    			
    				
                                                
    				

    				
    					



	

	
	







8. březen 2024   |   svátek má Gabriela



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					

	Velkomeziříčsko





	Archiv čísel v PDF


													
					Toto je elektronický archiv tištěného měsíčníku Velkomeziříčsko. Slouží pro váš pohodlný on-line přístup ke starším číslům. Velkomeziříčsko je sem umístěno vždy v první polovině měsíce, ve kterém vychází.  
				

								
							
					
						2024 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							3						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/2024109x
	Velkomeziříčsko 02/202441x


		
	
							
					
						2023 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/2023227x
	Velkomeziříčsko 02/2023202x
	Velkomeziříčsko 03/2023186x
	Velkomeziříčsko 04/2023176x
	Velkomeziříčsko 05/2023371x
	Velkomeziříčsko 06/2023168x
	Velkomeziříčsko 07/2023134x
	Velkomeziříčsko 08/2023139x
	Velkomeziříčsko 09/2023122x
	Velkomeziříčsko 10/2023141x
	Velkomeziříčsko 11/202390x
	Velkomeziříčsko 12/202391x


		
	
							
					
						2022 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/2022378x
	Velkomeziříčsko 02/2022319x
	Velkomeziříčsko 03/2022317x
	Velkomeziříčsko 04/2022281x
	Velkomeziříčsko 05/2022315x
	Velkomeziříčsko 06/2022280x
	Velkomeziříčsko 07/2022214x
	Velkomeziříčsko 08/2022256x
	Velkomeziříčsko 09/2022260x
	Velkomeziříčsko 10/2022556x
	Velkomeziříčsko 11/2022248x
	Velkomeziříčsko 12/2022202x


		
	
							
					
						2021 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/2021599x
	Velkomeziříčsko 02/2021501x
	Velkomeziříčsko 03/2021504x
	Velkomeziříčsko 04/2021425x
	Velkomeziříčsko 05/2021411x
	Velkomeziříčsko 06/2021403x
	Velkomeziříčsko 07/2021530x
	Velkomeziříčsko 08/20211225x
	Velkomeziříčsko 09/2021348x
	Velkomeziříčsko 10/2021368x
	Velkomeziříčsko 11/2021356x
	Velkomeziříčsko 12/2021480x


		
	
							
					
						2020 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/2020715x
	Velkomeziříčsko 02/2020661x
	Velkomeziříčsko 03/2020617x
	Velkomeziříčsko 04/2020614x
	Velkomeziříčsko 05/2020599x
	Velkomeziříčsko 06/2020556x
	Velkomeziříčsko 07/2020584x
	Velkomeziříčsko 08/2020627x
	Velkomeziříčsko 09/2020572x
	Velkomeziříčsko 10/2020526x
	Velkomeziříčsko 11/2020508x
	Velkomeziříčsko 12/2020536x


		
	
							
					
						2019 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20191006x
	Velkomeziříčsko 02/2019799x
	Velkomeziříčsko 03/2019858x
	Velkomeziříčsko 04/2019959x
	Velkomeziříčsko 05/2019 807x
	Velkomeziříčsko 06/2019787x
	Velkomeziříčsko 07/20191141x
	Velkomeziříčsko 08/2019722x
	Velkomeziříčsko 09/2019692x
	Velkomeziříčsko 10/2019761x
	Velkomeziříčsko 11/2019662x
	Velkomeziříčsko 12/2019632x


		
	
							
					
						2018 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 1/20181123x
	Velkomeziříčsko 2/20181130x
	Velkomeziříčsko 3/20181017x
	Velkomeziříčsko 4/2018971x
	Velkomeziříčsko 5/2018992x
	Velkomeziříčsko 6/20181065x
	Velkomeziříčsko 7/2018931x
	Velkomeziříčsko 8/2018917x
	Velkomeziříčsko 9/2018895x
	Velkomeziříčsko 10/2018922x
	Velkomeziříčsko 11/2018924x
	Velkomeziříčsko 12/2018895x


		
	
							
					
						2017 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20171513x
	Velkomeziříčsko 02/20171418x
	Velkomeziříčsko 03/20171343x
	Velkomeziříčsko 04/20171187x
	Velkomeziříčsko 05/20171278x
	Velkomeziříčsko 06/20171245x
	Velkomeziříčsko 07/20171348x
	Velkomeziříčsko 08/20171247x
	Velkomeziříčsko 09/20171199x
	Velkomeziříčsko 10/20171149x
	Velkomeziříčsko 11/20171210x
	Velkomeziříčsko 12/20171160x


		
	
							
					
						2016 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20161475x
	Velkomeziříčsko 02/20161643x
	Velkomeziříčsko 03/20161627x
	Velkomeziříčsko 04/20161471x
	Velkomeziříčsko 05/20161442x
	Velkomeziříčsko 06/20161490x
	Velkomeziříčsko 07/20161427x
	Velkomeziříčsko 08/20161252x
	Velkomeziříčsko 09/20161473x
	Velkomeziříčsko 10/20161482x
	Velkomeziříčsko 11/20161406x
	Velkomeziříčsko 12/20161345x


		
	
							
					
						2015 - měsíčník					
													        											
							Počet čísel:							8						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20151681x
	Velkomeziříčsko 02/20151583x
	Velkomeziříčsko 03/20151588x
	Velkomeziříčsko 04/20151493x
	Velkomeziříčsko 05/20151560x
	Velkomeziříčsko 06/20151437x
	Velkomeziříčsko 07/20151411x
	Velkomeziříčsko 08/20151386x


		
	
							
					
						2015 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							12						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20151614x
	Velkomeziříčsko 02/20151532x
	Velkomeziříčsko 03/20151503x
	Velkomeziříčsko 04/20151497x
	Velkomeziříčsko 05/20151475x
	Velkomeziříčsko 06/20151579x
	Velkomeziříčsko 07/20151330x
	Velkomeziříčsko 08/20151503x
	Velkomeziříčsko 09/20151488x
	Velkomeziříčsko 10/20151477x
	Velkomeziříčsko 11/20151400x
	Velkomeziříčsko 12/20151591x


		
	
							
					
						2014 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							45						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20141572x
	Velkomeziříčsko 02/20141882x
	Velkomeziříčsko 03/20141459x
	Velkomeziříčsko 04/20141608x
	Velkomeziříčsko 05/20141412x
	Velkomeziříčsko 06/20141361x
	Velkomeziříčsko 07/20141402x
	Velkomeziříčsko 08/20141450x
	Velkomeziříčsko 09/20141526x
	Velkomeziříčsko 10/20141360x
	Velkomeziříčsko 11/20141359x
	Velkomeziříčsko 12/20141354x
	Velkomeziříčsko 13/20141442x
	Velkomeziříčsko 14/20141538x
	Velkomeziříčsko 15/20141451x
	Velkomeziříčsko 16/20141437x
	Velkomeziříčsko 17/20141451x
	Velkomeziříčsko 18/20141402x
	Velkomeziříčsko 19/20141484x
	Velkomeziříčsko 20/20141831x
	Velkomeziříčsko 21/20141373x
	Velkomeziříčsko 22/20141374x
	Velkomeziříčsko 23/20141285x
	Velkomeziříčsko 24/20141370x
	Velkomeziříčsko 25/20141235x
	Velkomeziříčsko 26/20141675x
	Velkomeziříčsko 27/20141408x
	Velkomeziříčsko 28/20141464x
	Velkomeziříčsko 29/20141446x
	Velkomeziříčsko 30/20141536x
	Velkomeziříčsko 31/20141457x
	Velkomeziříčsko 32/20141567x
	Velkomeziříčsko 33/20141360x
	Velkomeziříčsko 34/20141476x
	Velkomeziříčsko 35/20141350x
	Velkomeziříčsko 36/20141521x
	Velkomeziříčsko 37/20141544x
	Velkomeziříčsko 38/20141406x
	Velkomeziříčsko 39/20141482x
	Velkomeziříčsko 40/20141459x
	Velkomeziříčsko 41/20141235x
	Velkomeziříčsko 42/20141367x
	Velkomeziříčsko 43/20141443x
	Velkomeziříčsko 44/20141458x
	Velkomeziříčsko 45/20141505x


		
	
							
					
						2013 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							45						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20131499x
	Velkomeziříčsko 02/20131622x
	Velkomeziříčsko 03/20131376x
	Velkomeziříčsko 04/20131561x
	Velkomeziříčsko 05/20131457x
	Velkomeziříčsko 06/20131435x
	Velkomeziříčsko 07/20131593x
	Velkomeziříčsko 08/20131464x
	Velkomeziříčsko 09/20131605x
	Velkomeziříčsko 10/20131556x
	Velkomeziříčsko 11/20131480x
	Velkomeziříčsko 12/20131498x
	Velkomeziříčsko 13/20131431x
	Velkomeziříčsko 14/20131494x
	Velkomeziříčsko 15/20131510x
	Velkomeziříčsko 16/20131380x
	Velkomeziříčsko 17/20131372x
	Velkomeziříčsko 18/20131560x
	Velkomeziříčsko 19/20131536x
	Velkomeziříčsko 20/20131475x
	Velkomeziříčsko 21/20131499x
	Velkomeziříčsko 22/20131525x
	Velkomeziříčsko 23/20131377x
	Velkomeziříčsko 24/20131489x
	Velkomeziříčsko 25/20131458x
	Velkomeziříčsko 26/20131397x
	Velkomeziříčsko 27/20131469x
	Velkomeziříčsko 28/20131538x
	Velkomeziříčsko 29/20131521x
	Velkomeziříčsko 30/20131736x
	Velkomeziříčsko 31/20131329x
	Velkomeziříčsko 32/20131428x
	Velkomeziříčsko 33/20131541x
	Velkomeziříčsko 34/20131482x
	Velkomeziříčsko 35/20131443x
	Velkomeziříčsko 36/20131339x
	Velkomeziříčsko 37/20131468x
	Velkomeziříčsko 38/20131386x
	Velkomeziříčsko 39/20131433x
	Velkomeziříčsko 40/20131511x
	Velkomeziříčsko 41/20131597x
	Velkomeziříčsko 42/20131514x
	Velkomeziříčsko 43/20131457x
	Velkomeziříčsko 44/20131550x
	Velkomeziříčsko 45/20131446x


		
	
							
					
						2012 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							46						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20121544x
	Velkomeziříčsko 02/20121591x
	Velkomeziříčsko 03/20121720x
	Velkomeziříčsko 04/20121414x
	Velkomeziříčsko 05/20121388x
	Velkomeziříčsko 06/20121312x
	Velkomeziříčsko 07/20121493x
	Velkomeziříčsko 08/20121467x
	Velkomeziříčsko 09/20121466x
	Velkomeziříčsko 10/20121370x
	Velkomeziříčsko 11/20121502x
	Velkomeziříčsko 12/20121472x
	Velkomeziříčsko 13/20121485x
	Velkomeziříčsko 14/20121344x
	Velkomeziříčsko 15/20121314x
	Velkomeziříčsko 16/20121392x
	Velkomeziříčsko 17/20121425x
	Velkomeziříčsko 18/20121314x
	Velkomeziříčsko 19/20121574x
	Velkomeziříčsko 20/20121561x
	Velkomeziříčsko 21/20121588x
	Velkomeziříčsko 22/20121439x
	Velkomeziříčsko 23/20121445x
	Velkomeziříčsko 24/20121435x
	Velkomeziříčsko 25/20121442x
	Velkomeziříčsko 26/20121342x
	Velkomeziříčsko 27/20121336x
	Velkomeziříčsko 28/20121351x
	Velkomeziříčsko 29/20121189x
	Velkomeziříčsko 30/20121268x
	Velkomeziříčsko 31/20121361x
	Velkomeziříčsko 32/20121444x
	Velkomeziříčsko 33/20121421x
	Velkomeziříčsko 34/20121443x
	Velkomeziříčsko 35/20121508x
	Velkomeziříčsko 36/20121492x
	Velkomeziříčsko 37/20121458x
	Velkomeziříčsko 38/20121482x
	Velkomeziříčsko 39/20121447x
	Velkomeziříčsko 40/20121319x
	Velkomeziříčsko 41/20121413x
	Velkomeziříčsko 42/20121511x
	Velkomeziříčsko 43/20121589x
	Velkomeziříčsko 44/20121362x
	Velkomeziříčsko 45/20121317x
	Velkomeziříčsko 46/20121463x


		
	
							
					
						2011 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							46						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20111353x
	Velkomeziříčsko 02/20111347x
	Velkomeziříčsko 03/20111295x
	Velkomeziříčsko 04/20111374x
	Velkomeziříčsko 05/20111353x
	Velkomeziříčsko 06/20111457x
	Velkomeziříčsko 07/20111450x
	Velkomeziříčsko 08/20111299x
	Velkomeziříčsko 09/20111321x
	Velkomeziříčsko 10/20111361x
	Velkomeziříčsko 11/20111254x
	Velkomeziříčsko 12/20111190x
	Velkomeziříčsko 13/20111276x
	Velkomeziříčsko 14/20111198x
	Velkomeziříčsko 15/20111218x
	Velkomeziříčsko 16/20111442x
	Velkomeziříčsko 17/20111499x
	Velkomeziříčsko 18/20111307x
	Velkomeziříčsko 19/20111266x
	Velkomeziříčsko 20/20111359x
	Velkomeziříčsko 21/20111305x
	Velkomeziříčsko 22/20111264x
	Velkomeziříčsko 23/20111238x
	Velkomeziříčsko 24/20111304x
	Velkomeziříčsko 25/20111418x
	Velkomeziříčsko 26/20111231x
	Velkomeziříčsko 27/20111228x
	Velkomeziříčsko 28/20111299x
	Velkomeziříčsko 29/20111385x
	Velkomeziříčsko 30/20111371x
	Velkomeziříčsko 31/20111262x
	Velkomeziříčsko 32/20111333x
	Velkomeziříčsko 33/20111305x
	Velkomeziříčsko 34/20112487x
	Velkomeziříčsko 35/20111340x
	Velkomeziříčsko 36/20111342x
	Velkomeziříčsko 37/20111342x
	Velkomeziříčsko 38/20111332x
	Velkomeziříčsko 39/20111329x
	Velkomeziříčsko 40/20111411x
	Velkomeziříčsko 41/20111401x
	Velkomeziříčsko 42/20111357x
	Velkomeziříčsko 43/20111438x
	Velkomeziříčsko 44/20111363x
	Velkomeziříčsko 45/20111423x
	Velkomeziříčsko 46/20111505x


		
	
							
					
						2010 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							45						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20101358x
	Velkomeziříčsko 02/20101460x
	Velkomeziříčsko 03/20101611x
	Velkomeziříčsko 04/20101274x
	Velkomeziříčsko 05/20101301x
	Velkomeziříčsko 06/20101166x
	Velkomeziříčsko 07/20101404x
	Velkomeziříčsko 08/20101242x
	Velkomeziříčsko 09/20101380x
	Velkomeziříčsko 10/20101271x
	Velkomeziříčsko 11/20101228x
	Velkomeziříčsko 12/20101254x
	Velkomeziříčsko 13/20101250x
	Velkomeziříčsko 14/20101317x
	Velkomeziříčsko 15/20101259x
	Velkomeziříčsko 16/20101520x
	Velkomeziříčsko 17/20101273x
	Velkomeziříčsko 18/20101265x
	Velkomeziříčsko 19/20101333x
	Velkomeziříčsko 20/20101301x
	Velkomeziříčsko 21/20101327x
	Velkomeziříčsko 22/20101278x
	Velkomeziříčsko 23/20101354x
	Velkomeziříčsko 24/20101218x
	Velkomeziříčsko 25/20101217x
	Velkomeziříčsko 26/20101344x
	Velkomeziříčsko 27/20101360x
	Velkomeziříčsko 28/20101283x
	Velkomeziříčsko 29/20101354x
	Velkomeziříčsko 30/20101359x
	Velkomeziříčsko 31/20101299x
	Velkomeziříčsko 32/20101282x
	Velkomeziříčsko 33/20101233x
	Velkomeziříčsko 34/20101281x
	Velkomeziříčsko 35/20101281x
	Velkomeziříčsko 36/20101257x
	Velkomeziříčsko 37/20101328x
	Velkomeziříčsko 38/20101311x
	Velkomeziříčsko 39/20101223x
	Velkomeziříčsko 40/20101425x
	Velkomeziříčsko 41/20101324x
	Velkomeziříčsko 42/20101310x
	Velkomeziříčsko 43/20101250x
	Velkomeziříčsko 44/20101252x
	Velkomeziříčsko 45/20101243x


		
	
							
					
						2009 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							44						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20091498x
	Velkomeziříčsko 02/20091358x
	Velkomeziříčsko 03/20091306x
	Velkomeziříčsko 04/20091573x
	Velkomeziříčsko 05/20091414x
	Velkomeziříčsko 06/20091369x
	Velkomeziříčsko 07/20091370x
	Velkomeziříčsko 08/20091426x
	Velkomeziříčsko 09/20091404x
	Velkomeziříčsko 10/20091385x
	Velkomeziříčsko 11/20091487x
	Velkomeziříčsko 12/20091360x
	Velkomeziříčsko 13/20091359x
	Velkomeziříčsko 14/20091372x
	Velkomeziříčsko 15/20091389x
	Velkomezříčsko 16/20091638x
	Velkomeziříčsko 17/20091408x
	Velkomeziříčsko 18/20091349x
	Velkomeziříčsko 20/20091425x
	Velkomeziříčsko 21/20091311x
	Velkomeziříčsko 22/20091376x
	Velkomeziříčsko 23/20091400x
	Velkomeziříčsko 24/20091335x
	Velkomeziříčsko 25/20091432x
	Velkomeziříčsko 26/20091265x
	Velkomeziříčsko 27/20091340x
	Velkomeziříčsko 28/20091373x
	Velkomeziříčsko 29/20091227x
	Velkomeziříčsko 19/20091574x
	Velkomeziříčsko 30/20091555x
	Velkomeziříčsko 31/20091348x
	Velkomeziříčsko 32/20091366x
	Velkomeziříčsko 33/20091390x
	Velkomeziříčsko 34/20091318x
	Velkomeziříčsko 35/20091442x
	Velkomeziříčsko 36/20091341x
	Velkomeziříčsko 37/20091579x
	Velkomeziříčsko 38 - 391310x
	Velkomeziříčsko 40/20091532x
	Velkomeziříčsko 41/20091515x
	Velkomeziříčsko 42/20091378x
	Velkomeziříčsko 43/20091439x
	Velkomeziříčsko 44/20091229x
	Velkomeziříčsko 45/20091334x


		
	
							
					
						2008 - týdeník					
													        											
							Počet čísel:							45						
				

			
				Velkomeziříčsko 01/20081572x
	Velkomeziříčsko 02/20081652x
	Velkomeziříčsko 03/20081856x
	Velkomeziříčsko 05/20081385x
	Velkomeziříčsko 06/20081362x
	Velkomeziříčsko 04/20081304x
	Velkomeziříčsko 07/20081514x
	Velkomeziříčsko 08/20081527x
	Velkomeziříčsko 09/20081433x
	Velkomeziříčsko 10/20081410x
	Velkomeziříčsko 11/20081406x
	Velkomeziříčsko 12/20081395x
	Velkomeziříčsko 13/20081316x
	Velkomeziříčsko 14/20081456x
	Velkomeziříčsko 15/20081396x
	Velkomeziříčsko 16/20081312x
	Velkomeziříčsko 17/20081249x
	Velkomeziříčsko 18/20081491x
	Velkomeziříčsko 19/20081285x
	Velkomeziříčsko 20/20081488x
	Velkomeziříčsko 21/20081306x
	Velkomeziříčsko 22/20081360x
	Velkomeziříčsko 23/20081365x
	Velkomeziříčsko 24/20081349x
	Velkomeziříčsko 25/20081341x
	Velkomeziříčsko 26/20081494x
	Velkomeziříčsko 27/20081378x
	Velkomeziříčsko 28/20081453x
	Velkomeziříčsko 29/20081434x
	Velkomeziříčsko 30/20081380x
	Velkomeziříčsko 31/20081421x
	Velkomeziříčsko 32/20081482x
	Velkomeziříčsko 33/20081505x
	Velkomeziříčsko 34/20081460x
	Velkomeziříčsko 35/20081292x
	Velkomeziříčsko 36/20081428x
	Velkomeziříčsko 37/20081338x
	Velkomeziříčsko 38/20081410x
	Velkomeziříčsko 39/20081435x
	Velkomeziříčsko 40/20081418x
	Velkomeziříčsko 41/20081329x
	Velkomeziříčsko 42/20081523x
	Velkomeziříčsko 43/20081401x
	Velkomeziříčsko 44/20081374x
	Velkomeziříčsko 45/20081562x


		


	



					
    			
                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

8. března 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
8. března 2024 18:00St. Patrick´s day Srdečně Vás zveme na první letošní hudební událost v Nové synagoze! Jejími zdmi se rozezní irské rytmy a…
8. března 2024 20:00S úsměvy donkichotů Všichni jste srdečně zváni na kabaretní talkshow s písněmi nejen Petra Skoumala.
8. března 2024 20:0022. CHARITATIVNÍ PLES Centrum Kociánky pracoviště Březejc Centrum Kociánka pracoviště Březejc. Moderátorem večera Milan Noha. Hudba Na Šikmé Ploše, cimbálová kapela…
8. března 2024 21:00Maraton Všichni jste srdečně zváni na zábavu s kapelou Maraton. 
9. března 2024 Veřejné bruslení - Březen 2024
 
 
 So
 2.3.
 13.45 – 15.15
 
 
 Ne
 3.3.
 13.15 – 14.45
 
 
 So
 9.3. 
 13.30 – 15.00
 
 
 Ne
 10.3.
…
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Hotel u Bílého koníčka
	Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant


	
									
						
						Všechna menu (9)
					
							






	 
Inzerce



	Prodám garáž
	Společnost AGROFARM, a.s. hledá zaměstnance...
	Společnost AGROFARM, a.s. hledá zaměstnance...
	Společnost AGROFARM, a.s. hledá zaměstnance...
	Společnost AGROFARM, a.s. hledá zaměstnance...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						
					
				
			O rekonstrukci knihovny má zájem osm firem
			
				
				Na Zahradní nepoteče voda
			
	
				Lhůta pro výstavbu na Hliništích je o tři roky prodloužena
			
	
				V březnu končí splatnost místních poplatků
			
	
				Rada vyjela ke Třem křížům. Lokalitu čeká obnova
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						
					
				
			Hokejisté budou hrát o záchranu
			
				
				Dnes přijede HavlBrod
			
	
				Meziříčští šachisté uspěli ve Světlé nad Sázavou
			
	
				Adam Červinka přivezl z halového mistrovství republiky dva tituly
			
	
				HÁZENÁ: Výhrou v Hustopečích muži poskočili na medailové pozice
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						
					
				
			Amarylis vykvetl
			
				
				Přednáška o hilsneriádě přilákala širokou veřejnost
			
	
				Velkomeziříčská divadelní prkna ožijí světoznámým příběhem
			
	
				Bory oslaví MDŽ s Tomášem Matonohou
			
	
				Velikonoční výstava se blíží
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        

	
	



























                        

                    

                
        	
        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        

		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
